
CILVĒKI NOTIKUMI PROCESI CILVĒKI 
NOTIKUMI PROCESI CILVĒKI NOTIKUMI 
PROCESI  CILVĒKI NOTIKUMI PROCESI 

CILVĒKI NOTIKUMI PROCESI CILVĒKI 
NOTIKUMI PROCESI CILVĒKI NOTIKUMI2023

S P E C I Ā L I Z D E V U M S
Iespējams, gada 

otrajā pusē 
DIDZI JĒRIŅU 

bezmiegs mocījis 
biežāk nekā 

līdzšinējā dzīvē. 
Ja zina viņa 

amatu – Liepājas 
izpilddirektora 

vietnieks 
būvniecības 

jautājumos –, nav 
grūti iztēloties visas 

tās galvassāpes, 
kas saistās ar 

infrastruktūras 
objektu 

rekonstrukcijas 
dienām un 

nedienām pašā 
pilsētas centrā, 

Kārļa Zāles 
laukumā, Graudu un 

Jūras ielā, Ganību 
ielā, tramvaja 
sliežu ceļos… 

Tieši RASAS BUGAVIČUTES-PĒCES luga “Dziesmu svētki”, kuru 
Liepājas teātrī iestudēja Matīss Budovskis, “Spēlmaņu nakts” 
ceremonijā kļuva par gada jaundarbu dramaturģijā. 
Bet trīs dziesmas ar Rasas vārdiem izskanēja Dziesmu un deju 
svētku noslēguma koncertā “Kopā augšup”. Arī popularitāti 
iemantojusī “Lec, saulīte!”, kuras mūzikas autors ir komponists 
Raimonds Tiguls.

ULDIM PĪLĒNAM ar ceturtās daļas tautas 
priekšstāvju labvēlību bija par maz, lai kļūtu par 
Valsts prezidentu. Aizejošajā gadā uzņēmēja un 
“Apvienotā saraksta” dibinātāja vārds pavīdēja 
arī starp premjera kandidātiem. Bet skates 
“Gada labākā būve Latvijā 2022” apbalvošanas 
sarīkojumā Lielo balvu saņēma “Ola Foundation” 
ēku komplekss Ķīpsalā, kas ir Ulda un Ilzes Pīlēnu 
privātā fonda mājvieta.

Ukrainas un ukraiņu tautas draugs AIGARS STONIS ir 
brīvprātīgais, kas sniedz atbalstu šīs valsts armijai, kas cīnās pret 
iebrucējiem, un regulāri gādā humāno palīdzību kara bēgļiem. 
Dunalcnieks brīvprātīgi uz Ukrainu nogādājis arī mācību līdzekļus 
skolēniem. Kādu laiku to darīja par saviem līdzekļiem, tad lūdza 
sabiedrības palīdzība materiālu sagādē. Aigars arī pie sevis 
izmitinājis kara bēgļu ģimeni. Krietns vīrs!

Vasaras karstumā kā 
sviedri uz āru izspraucās 
attiecību samezglojumi 
Liepājas teātrī starp 
direktoru HERBERTU 
LAUKŠTEINU un 
aktieriem. Konflikts 
kultūras iestādē, kurā 
ar administratīvām 
metodēm jāregulē 
radošais lidojums, 
ir nereta parādība. 
Direktora ierakumos 
kareivju bija mazāk. 
Vai viņa vārds ir 
jaunās valdes konkursa 
kandidātu sarakstā? 
Runā, ka Herbertam 
piemeklēts vadošs amats 
kulturālā jomā citā 
struktūrā.

VIĻŅA BULAVA ZĪMĒJUMS


